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Ivisa de 1a instruccion

importe de la instruccion

Nombre dal beneficiario

. |Banco beneficiario

P Cuenta de crédite o beneficiario
Estado

Se enconiraron errores o adverlencias
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BBVA MEXICO
012180015222442381

Procesado por el banco
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:;, HACIENDA

| a8 SAT

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HHC210726T51

Folio fiscal

ES855C83-CDCO-42A4-
9827-171B778798BD

_ . foazi=L N
. .Total del CFDI

$700.00 (

Nombre o razén social del
emisor

HC HOSPITALES,
CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS
TURISTICOS

Fecha de expedicion

2023-12-19713:36:48

Efecto del comprobante

Ingreso

hitps:/Averificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

DID0904172F3
/!

Fecha
certificacidon SAT

2023- 12—/
19T13:3€:50

Estado CFDI

Vigente

RFC del receptor

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM,
QUINTANA ROO

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelamon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




20/112/23, 10:18 . . FADOQ0005722.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi: Comprobante wmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.wl.org/2001/XMLSChema-instance”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www. sat. geb.mx/sitic_: 1nternet!cfdi4/c*dv40 xsd
* http:/fwww.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/implocal/implocal.xsd” Version="4.8" Serie="A" Folio="5722" Fecha="20823-12-
19T13:36:48" -
Sollo="aH3ImWuSCUXedWg1qBQRqqY 1PwA3 Ox/ 6g3FTpTIk/ +IxfzaizNWMBwrvms8pHELEY s ZBRy0B7VKBQzYRIGFMFS 1im+LHd /NxXkiT/u2vI2/RYDvuS0ic+gWBadDjprxtBKCdrbHPYy9rldki
FormaPago—“Bl" NoCertlflcado—"999916960665187821@@"
Certlflcado-“MIIijCCBIKgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAIMTg3MDIxMDAwDQYJKnZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDEdBVVRFUklEQUQgQBVSVEIGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
CondicionesDePago="CONTADO" SubTotal="593.22" Moneda="MXN" Total="780.89" TipoDeComprobante-"I" Exportacion="e1" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="24898"> —
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="6@1" Rfc="HHCZ18726TS1" Nombre="HC HOSPITALES, CONSTRUCCIONES Y SERUICIDS TURISTICOS"/>
<cfdi:Receptor Rfc="DID@SE4172F3" Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILTIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO"
bomicilioFiscalReceptor="77768" RegimenFiscalReceptor="603" UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptoss>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="99111501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.88" Noldentificacion="@®82" Descripcion="SERVICIO DE HOSPEDAJE DEL 18 DE
DICIEMBRE DEL 2823" ValerUnitario="593.22" Importe="593.22" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfoi:Traslado Base="593.22" Impuesto "ga2" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="6.168000" Importe="94.92"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
¢</cfdi:Concaptoy
</cfdi:Conceptos> ' .
<cfdi:Impuestos TctaIImpuestosTrasladados="94.92“)
<cfdi:Trasladoss
<cfdi:Traslado Impuesto="082" TlpoFactor— "Tasa" TasaOCuota="9.160080" Importe="94.92" Base="593.22"/>
</cfdi:Traslados>
¢</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complementas
<tfd: TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w2.org/20801/XML5chema-instance”
(. xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.me/TimbreFiscalbigital
B http://www, sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbigital/TimbrefFiscalligitalvll.xsd” Version="1.1" UUID="ESB55C83-CDCB- 4244- 9827 171877879880 "
fechaTimbrado="2623-12-19T13:36; 50" RfcProvfertif="MASBE1B8247(8"
SelloCFD-"aH33mwuscuxe4wg1qBQquVJ1wa43;|ox/5g3prTIk/+JxfzauNWMSwrvmdBpHE1EvszﬂnyanKBQzVRIGfmanmLdekaﬂ/u2u12/RYDvu501c+gNBadOJpr'xtBKCdr'bHPY
NoCertificadoSAT="000010PP0PB505142236"
SelloSAT—"meegSZX/ngIthKYHqZENkMPSLsk1wLXMQ+gZM116UKHSDBtHXMRGEnHBMfmantbLPCZthuamEMpABGC3cHw+09515c32543wBOdSHquPRHthNmox83+1bxdejAthhssMIn
<implocal:Impuestostocales version="1.8" TotaldeRetenciones="9.89" TotaldeTraslados="11.86">
¢implocal:Trasladoslocales ImplocTrasladado="I.5.H." TasadeTraslado="2.@8" Importe="11.86"/>.
</implocal: Impuestoslocales»
</cfdi:Complementos
<fcfdi:Comprobante>

- - JISTEMA DIF JULUM Q. ROO

\.nuu "y,

| | | - o B001RT

fite HIC:/Usersi52984/Downloads/FAD000005722. xml ' ‘ 1




] » HC HOSPITALES, T
i ‘ CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS L0 FSCAL, UUID)

E5855C83-CDCO-42A4-9827-17 18778980
TURISTICOS FOLID INTERND

RL HDSPITALES, CONSTRUCCIONRES A 5722 /
¥ SERVICIOS TURISTICOS SuA BECY, RFC: HHC210726T51
Régimen Fiscal: 19012/2023 13:36:48
601 - General de Ley Personas Morales
I- Ingreso

Lugar de Expedicidn: 24098

CUENTE SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILLA DEL MUNICIPKD DE TULUM, QUINTANA ROD
DIRECCION CALLE 26 No. MZA 474 LOTE 1, Tumben Xaa CP. 77760
OuDAD Tulum Tulum Quistana Roo Méxits R.F.C.DIDOS04172F3 7
01 No aptica REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con
EXPORTACION

Fines no Lucrativos
USD CFDI: GO3 - Gastos en general

Cant. Unidad Clave Clave Cancepto f Descripcién Valar Descuentos Impuestos Importe
Unidad SAT  Producto/fServicio Unitario
) o o dIE;a N 90111-501 - SERVICIO DE HOSPEDAJE dEL
1.00 + Unidad de Hoteles 18 DE DICIEMBRE DEL2023 593.22 o.00  002-IVA- 593.22
servicio 94,92
K\. OBSERVACIONES:

I cantdad conletras: 1 SUBTOTAL $ 593.22
SOM: {SETECIENTOS PESOS 00/100 M.N.) L.V.A, 16% § 9492
Moneda: MXN - Peso Mexicang 2% HOSPEDAJE 51185

TOTAL $ 70000 7

L EFECTOS FISCALES Al PAGD - |

Wétodo de Pago: / Nimero de Cuenta Forma de Pago:

PUE - Pago en una sala exhibickin 01- Efetthve  #

CFDI Relacionado:
Tipe Relacidn: -
CFDI Relacionado:

SERIE DEL CERTIFICADD DEL EMISOR 0ODQ100000AS18702100
Mo DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT 00002000000505142235
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION Dictembre 19 2023 - 13:36:50 13:36:50
SELLO DIGITAL DEL CFOI -
0, I 1 nf VKB Jervs LMt
Uifuzvea, Yy QLU DA Ba2iAcpS T Ins B
Ua3GIZETTLAY 1K XgHwiS+ CIONATr LVEBaN L priea.
SELLO DEL SAT
KmOgSE/ gRbIGYHEYWaZeWt MPSLLL bl X MO ~gZMi rez CIcHW 005
wEDdSHY T Ejcw TOXY 1\
LTI - JoA EHOECHF cHCLANA/ BT, ¥ o
A e A i b N
) CADENA DRIGINAL DEL OOMPLEMENTO OE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
. o 1101 |ESHS5C03-CO00-4244-0217- 17187 TA 78200 £ 202312~ 19T 13:36:50] MASOE 1024 TER | aH LmwWuSCUN e/ 180 R aa]
| 1P WAI /G TPTIN p VEBQ / g iad
B OjpratsKCdrbh " 2#1Gru TS50 2jeETFIOY
QUCIHUANLLIZOV Hwi+ QDT A TatmCprTite hwar
ahmd Lga/ages| 2236] |
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI a.0
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i
N ) SISTEMA PARA EL DESARRCLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO @IF
TULUM . DE TULUM, QUINTANA ROO. Lt

Asistencia Social a Desamparados
RECIBI: DE LA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.IF. QUINTANA ROO: T YGSI(4 A )@ COMO DONATIVO POR
SER PERSONA DE ESCAS0S RECURSOS ECONOMICOS.

CD. TULUM, QUINTANAROO A Y4 DE Dic! emm\ae. DEL20273,

‘“m\b‘

e
£ S, o

RECIBI
Nombre del Beneficiario M avlene (’ o ?ULUM(QINWA RCO,
Padecimiento. TOmMoY MMeidyno  de \a momn 1
Fecha de Nacimiento. Edad:
3Q/NC:\_1!!C1:(~€ Ll-gpv%éxJ
Estado Civil. .
CURP. Saltero . ﬂ 3:" .1.?;: '
CACMEFSIOMARMHRO] . IS
INE. . . ' 2 g5
_ CHCHMﬂ?%HW&jMZ@L ANE:
Locafh_d?d' T OMWM DIRECC/éM codas Lo CBIF
Municipio: T inum TUL(U 4 :
Calle:' C. 25 Beek .24 pom Y C.20 .
Colonia. — Toumben  lAqo_ =t
Numero. 'S Yy
C. P. :1?0
No. Telefénico. C(@}q VY 94 3_“(
"DATOS DEL SOLICITANTE

Nombre:_Mciy [£N¢ Coorcd thn

Edad : Estado Civil : Fecha de Nacimiento:
CURP Teléfono :
Direccién:

HISTORIA SOCIAL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTE.

El sistema para el Desarmrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo, es el responsable del tratamiento de los datos personales que se obtengan
a través del padrén de beneficiarios, cuya concentracidn recae en la Direccién General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo, Sus datos personales seran
utilizados con la finalidad de tener una base de datos del total de la poblacién vulnerable atendida, el total de servicios y subsidios, proporcionados por cada
programa soclal de este Sistema, cuya concentracién y uso recae en la Direccidn General Operstiva del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento es para realizar
diversos informes, generar estadisticas, concentrar y trasladar informacidn a dependencias Estatales y federales, para poder conocer el impacto en el desarrollo
social de acuerdo a la dermanda de atencidn por programa al interor de 1a dependencia, Ble confarmidad en el articulo 102 de la Ley para el desarmillo social del
estado de Quintana Roo.

Para mayor informacion sobre el uso de sus datos personales, puede consultar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet
hitp:/iqroo.gob.muddif/ en la seccién: transparencia/avisodeprivacidad,

DESARROLLC INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL {984) 80 254; 87125 28

000188




DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO

A~ SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
l# ADMINISTRACION 2021-2024

R Jorirpoet B8
DATOS DE COMISION FORMATO UNICO
COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA 10
PUESTO DEPENDENCIA:
CHOFER OPERATIVO SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA R®O
PERIODO DE COMISION: TOTAL DE DIAS CIUDAD [ .
18 DE DICIEMBRE DEL 2023 (19 DE DICIEMBRE DEL i
’ 2023 2

Asistencia a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 18 y 19
de diclembre del presente afio, con el objetivo brindarle el
apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con
égnéstico: Ca de mama izquierda, para asistir @ a su cita

gramada el dia 19 de diciembre del presente afio, a las 10:

M en el CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en

la ciudad de Campeche, Campeche. Cabe sefialar que se

pernoctard una noche antes de la cita programada, es decir, el

18 de diciembre del 2023, para poder estar en tiempo y forma
a la cita.

DIRECTORA GENERAL DERISTEN { ' %iLODlF

CERTIFICACION DE LA COMISION

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA

18 DE DICIEMBRE DEL 2023 |19 DE DICIEMBRE DEL |HORARIODE LA |D SIN HORARIO.
2023 COMISION (i %—— re e R

19 pIC 083

nemmama_ TS Graoalde D C‘-“"c\a“ G
] el ey,
’TIFICACI()N DE LA COMISION. /
GASTO A COMPROBAR GASTO SIN COMPROBAR
TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXO VIATICOS $ 850.00
BOLETOQ AEREO CUOTA DIARIA
BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 2
HOSPEDAJE $ 700.00
PASAJE SUBTOTAL $  1,700.00
SUBTOTAL $ 700.00

[GRAN TOTAL 2,400.00]

C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA ING. GEMALY 3Al
COMISIONADO , DIRECTORA DE AT} INISTRACI()N DEL
SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION

000139




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE

E‘-E 51!1;/"

TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2021-2024

B
VIATICO A COMPROBAR I F

TULUM

"Sinimds eeh amor” ~

FECHA: miércoles, 6 de diciembre de 2023

UNIDAD RESPONSABLE: DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
NOMBRE DEL SOLICITANTE: C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA
PUESTO: CHOFER OPERATIVO
IMPORTE: $2,400.00
MOTIVO: " VIATICO A COMPROBAR

Es responsabilidad del beneficiario del recurso, la observancia del buen desempefio del viatico a comprobar, ya que se
considera como responsable directo del ejercicio de dicho gasto y queda sujeto alos términos y consideraciones de fa Ley de
Responsabilidades de los Servidores Publicos del Estado de Quintana Roo y de los reglamentos y funciones que se asignan
4 las Entidades de auditoria externa, asimismo es responsable de entregar la comprobacion de los gastos en un plazo no
mayor a los 05 dias habiles después de su autorizacion. .

Vencido el plazo, si no doy cumplimiento con esta obligacion, doy mi autorizacion a los funcionarios
municipales competentes, para que se inicie con el respectivo descuento via nomina de los ingresos que
obtengo por concepto de sueldo.

t

UIF MUNICIEAL
DIRECCION DE ATENCION CIUDA
TUIL UM OUINTANA RNO

NOMEBRE: C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA
CHOFER OPERATIVO

000191



BBVA

JOSE ARIEL BRICE?0 PERERA
MZ4LT1N1212

CENTRO

TULUM

ROO

informiacién Financiera

MEXICO

Libretén Bésico Cuenta Digital
PAGINA 1/6

DEL 13/02/2023 AL 12/03/2023
12103/2023

1522244238

D2040572

XAXX010101-000

012 180 01522244238 1

SUCURSAL: 3607 DF SERVICIOS BANCARIOS AL PE

CP 77760
DIRECCION: AV. UNIVERSIDAD 1200 COL. XOCO MEX DF
© PLAZA: CIUDAD DE MEXICO '
TELEFONO: (5)6216414
MONEDA NACIONAL

000192
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I;fs gﬂ A Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia
Wy De! Municipio de Tulum, Quintana Roo.
:.:im.w . Atencion Ciudadana

5. DATOS DE LA VIVIENDA:

CARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: CASA PROPIA (LY RENTADA( ) PRESTADA ( ) FAMILIAR( )
ESPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR ( ) COCINA( L SALA(') RECAMARAS( ) CUANTAS:

BANO (4f  *EN CASO DE NO TENER BANO: AIRELIBRE( ) BANO PRESTADO ( )

PAREDES: BLOCK (Y MADERA( ) PIEDRA ( )  OTRO:
TECHO: CONCRETO (if LAMINAS DE CARTON( ) " LAMINAS DE ZINC { ) LAMINAS DE ASBESTO ( )
OTRO: | ‘
PISO: TIERRA () CEMENTO(\/{ MADERA{ ) MOSAICO( ). OTRO:

‘TIPOS DE MUEBLES CON LOS QUE CUENTA LA VIVIENDA: \
MESA () CAMA (¥~ JUEGO DE SALA ( )} SILLAS \,)/'ROPERO ( ) ESTUFA (LY~ ESTANTERIA( )

6. SERVICIOS: ‘ \ \
AGUA POTABLE (Uf POZO( ) DRENAJE( ) ENERGIAELECTRICA M5 .INTERNET (1 GCABLE (')

7. APARATOS ELECTRONICOS Y OBJETOS:
MICROONDA( )} REFRIGERADOR (1Y COMPONENTE (Y COMPUTADORA ( ) VENTILADOR (Y

" LAVADORA (\#  LICUADORA ( ‘-/)/TELEVISJON( ) CELULAR { v’ PLANCHA( ) BICICLETA (LY
VEHICULO ( ) MARCAY ANO: _* . MOTOCIGLETA ( ) MARCA Y ARO:

8. SERVICIOS DE SALUD: : , ((
IMSS. () ISSSTE () PARTICULAR( ) OTRO( )¢CUAL? Cenbvo  A¢  Safud

.PADECIMIENTO (DEL BENEFICIARIO) Humay_manisne CAUSA:
APOYO SOLICITADO: 1 Yesio r[ G -

DIAGNOSTICO

EL SOLICITANTE Y/O BENEFICIARIO MANIFIESTAN QUE LOS DATOS ASENTADOS EN EL PRESENTE SON VERDADEROS Y ACEPTAN SEAN CORROBORADOS.

pee

NOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTADQ

sy Mh% I e e e =L N oo e
r:"‘j ; - . ;. paded
P i Y 205 MZAL

RE O FIRIIA DEL ENTRFDWSTADOR

194 2/2




)
;r.""".x;} " Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia
. e
5%y ' Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
uf;:."{::l-mqa : Atencion Ciudadana

Lol Armupar dr Ly 1res
'

ESTUDIO SOCIOECONOMICO

TULUM, Q.ROOA: OY_ DE: DL DEL: Z023

1. DATOS DEL SOLICITANTE:

May{ene - (oamal C.han | SEXO.Temenines EDAD:._H ¥
NCMBRE (S) APELLIDO PATERNOC APELLIDO MATERNO '
LUGAR DE NACIMIENTO £ ‘ FECHA DE NACIMIENTO: 30/ NV [ (G5
CURP: LALM TSI 3o MARMH RO - CELULAR: 984 (90 99 3¢
pomicitio: (- 25 Yeedh C.25 pop - SN Tomhen  Kao T
CALLE - NOm. COLONIA
LOCALIDAD: T Glumn MUNICIPIO: _ T O\ vy RURAL () URBANA( )
2. DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA: ; CUANTAS PERSONAS VIVEN EN LA CASA?:
- JEFE DE FAMILIA: Max'\® ¢ Cacmay LUGAR DE NACIMIENTO: Lrﬂp«v 0 Fﬁwgfna?
NOMBRE(S) PARENTESCO EDAD EDO.CIVIL OCUPACION No. Teléfono DISCAPACIDAQ
Martene  Coame | Reneliciovn H | <catere \JJ—n . Qo2 vy |84 160993%

'Asqrf Niomenez. Wines 1A | il dev o ﬁak r\.nnlt

.3. DATOS ECONOMICOS:

PERSONA QUE APORTA INGRESO MENSUAL ' EGRESO MENSUAL
ALIMENTOS:: (400 LUZ__ 2230
: | INTERNET: | & Q AGUA: {20
Maviene  Coama| 2,570 ' ‘
= e RENTA. &~ MEDICAMENTO: _3(0XC)
OTRO: &

4. ALIMENTACION

CUANTAS COMIDAS HAGEN AL DiA: _Z  ;QUE ALIMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN?
~ DESAYUNO: Cridert hoedo

comva_Batio .\ ey duY G

CENA.

SE CONSUME ALCOHOL: M]:! QUIEN: _ CIGARROS: ‘UG’ QUIEN: {3~

- 000185,




e AT
MESTICOS -

PAGA EN LINEA CON
CAPA NET O CAPA MOVIL

'6@TAJNTUKmnu

| USTED DEBERIA PAGAR
(1'5UBSIDIO BEL ESTADC

AGUA
'DRENAJE

SANEAMIENTD

e

PY LI

s BASE VA 16%

“BASE VA0%
{\VA COBRADO
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E8TADOS UnNIDos MEXICANDS
REGISTRO CIviL
EN NOMERE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERAND DE  DUINTANA A00 _ | como oFicIAL pEL

REGISTRQ CIVIL, CERTIFICO Y HAGD CONSTAR QUE EN LOS ARCHIVOS QUE OBRAN EN ESTA

QFICIALIA DEL REGISTRO Cf ViL, SE ENCUENTRA ASENTADA UNA ACTA DE Ma CIMIENTO EN LA
CUAL SE CONTIENEN LOS SIGUIENT, £S DATOS:

ACTA DE NACIAIENTO -

LIBRO N, TOMO No. ACTA No. LOCALIDAD
g1 = = = | 279 KANTUNILKTN
MUNICIPIO O DELEGACION - ENTIDAD FEDERATTVA FECHA DE REGISTR
LAZARO CARDENAS ] QUINTANA ROO 31 -
) DATOS DEL REGISTRADD
. MARLENE CAAMATL, { CHAN
NOMBRE: NOMBRE(S FRIMER APELIIDG SEGUNDO APEIEIDD
FEcHA DEMsCozEvT: — 30, DENOVIEMBRE DE 1975 HORA DE NacngENTO: 05200
i
LUGAR DE nacmarEnTo: ___IGNACIO ZARAGOZA LAZARD CARDENAS
3 LOCALIDAD AUNICIPID & DELEGACION
) CUTNTANA ROD MEXTICO
N ENTIDAD FEDERATIA Ay ]
C'RE:_. €D €O my oo om o CURP-‘ mmmm\mﬂﬂwﬁzm
REGISTRADO: VIVO %) MUERTO O ) SEXO:  remgvvo @ amascuime O
COMPARECIO: EL PADRE () LAMADRE X0 aMBOY O ELREGISTRADO e PERSONADISTINT: )
DATOS DE LOS PADRES
. NOMENES) FRIMER APEILIDG SEGUND? sFELLIDD
EDAD: w2 o = w ANOS IRECART - Naggw; - "‘?*\f- e TS
NOMBRE DE LA MADKE: ez, P ‘-;m;ﬁh-.- s S ARMAT .Emmugahéo,.
Eap:_____ 18  amos ! , NACIUNALIDAD: MEXICANA

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTAN AL REGISTRADC

hY
NOMBREYS) PREAIERAPELIIND SEGUNDO APELLIDG
PARENTESCO: = T P em= e EDAD: = == = AR0S

OBSERVACIDNES O ANGTACIONES MARGINALES-

SREILIAL S

SE EXPIDE LA PRESENTE CENTIFICACION, EN CUMPLIMIENTOAL ARTICULO 635  DEL CODIGD (

CIVIL VIGENTE EN E1 ESTADO, EN___ KANTUNTLKIN ALos 22  puspe’
MES ___TUiTO oe 2UU3 povre
01 '
DEL REGISTRO CIVIL

£L C. OFICIAL Na.

LIC, MARTHA ADRIANA RALAYM BUAN -
" NOMBRE




R | 30/11/1999

K

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
SE@@@ “.j ' CQNSTANC?AI:?IT LACL;XV& {INF{: A [HRLCCION GENERAL D

. REGISTROY NAC;E_&‘)N:\:;I)E;}?{EB[.;M,:JT_{)N

" EERREYARTA OF SOSTRRACION N E‘)E f{EG;ST R{) DE }30}3{9&{:{@]\]‘ FEPEE B IDENRIDAG

“Clave: - .

Fecha de inscripcion Folto L
e 231020984

B R R L R i Lo AR S )

" Entidad de registro -
QUINTANA ROO.

& ,
5
2

3 _
T R R RO S S B B R

Ty

123007197500279

. MARLENE CAAMAL CHAN

PRESENTE _ : i Cludad de México, a 23 de mayo de 2023

£1 derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucidn. En la Secretarfa de Gobernacidn tra'ba\'jamos todos. los-dias para garantizar que [as y los
mexicanos gacen de este derecho plenamente; y de esla forma puedan‘acceder de-fnanera mas sencilla a tramites y.serviclos. o

_Nuestro objetivo es que el uso y adopcian.de la Clave Unica de Registro de Pobia_cién.(CURF‘) permita a IaE;ioblacién tener una sola llave de acceso a serviclos
gubernamentales, ser atendida-rapidamente-y- poder reaiizar ramites desde cualquier computadora con a6Ces0.a internet dentro o-fuera del-pals.

- . - . . - L Vi """’,‘ . ; b
Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona este protegida' y segura, por ello contamos con'losmaximos estdndares para ia proteccion de [os
datos personales. En este marco, es importante gue verifigues que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para, contribuir a la
_¢onstruccion de un regisire fiel y confiable de la identidad de Ja poblacion.

Agradezco tu participacion.

LIC. ADAN AUGUSTG LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACIGN

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacién de su clave en TELCURP, marcando el 300 941 11 11

La Imprasl6n de la constancla CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es villda y debe-sur acaptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados v tratados en |a Base de Datos Nacional de la Glave Unica de Registro de Poblacidn, son utllizades como
slementos de apoyo en ia funcion de 'a Secretaria de Gobernacién, a fravés de la Direccién General del Registro Naciongl de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacidn del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignandd’y expidiende la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base da Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional.de Transparencia, Acceso a [a informacién
Plblica y Proteccion de Datos Personales (http:i/perscna.ifai.org.mx.’personalwelcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectiflcacion, cancelacion y opuosicion, deben realizaree conforme a la Loy General de Proteccidn de Datos Personales en Posesidn de
los Sujatos Obligados, y demas normatividad aplicable, Para ver ja versian integral del aviso de privacidad ingresar a https:llrenapoggob.r:ri;gl

000198




ke & P I L e S

2 Mkl

(R RRRRRARRNERGART o)

X p R

K-t r—n Um‘;.r‘ %‘wﬁr e

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL»;..E

CREDENCIAL PARAVO‘MH )
NOMERE - " FECHA DE NACIMIENTO |
CAAMAL " 301111975, {
.CHAN ‘ - sexo M
MARLENE sipies
DOMICILIO

C BEEK ESQ OOM MZ 468 L 17 SIN
COL TUMBEN.- KAA 77780
TULUM, Q. ROO..
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« .., : Apartirdel18/05/2023" : |
] -t‘; < S . &;/'ﬁ:ﬂ ;.;g\LUD - ﬁ B;'é_'alfg T ;
i e I - r 1 ‘J]ﬁ DRt CAMPECHE - G
i . +RECOMEN DACIONES ' . -
3 P +  instituto de Servicios Descentralizados de Salud Piblica del Estado de Campeche
i e ' CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGVA DE CAMPECHE

T, T . 'y Avenlda Uizoro Cirdenas No, 208 esquina antiguo camino a Chind,

Iy E Sactor Las Flores C.P. 24096 San Francisco de Campeche, Camp.

£, 1.- Sea puntual. , Tel. 981 813 3272

A S L . .

A £n el servicio de consuita a puntualidad es : ! . ,

* , indispensable para el correcto funciona- ! EAAMAL-CHAN-MARLENE
.. muautodel mismoyuna mejor atencion. ‘ J APELLIDOMATERNO NOMBRE(S)
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« 2. Ademas de la fecha y hora de su cita, &n
) a2 Carnet encontrara anotado el nimero

FOLIO DE S3EGURO POPULN:I N G U N o

A . .
o ¥ . .de-consultorio al cual fiene usted que ,} o . .
i .~ acudr para la consulta correspondiente. ; ‘ CLASIFRACER < FEMENINO
% v, & TULUM, TULUM, QUISFATOAPRGEIENCA -
. - . . .
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ATENCI()N CIUDADANA

Folio# 20

Tulum, Quintana Roo a OL( de nic del 20 23.

| SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.
o PRESENTE.

la/el que

Por medio TAB UM,
suscribe C. My [en ¢ (e )
soficitarie: d¢. 0 aPoV¥0  Tayel mi  AvyediGd(

“me dirijo a usted para

con previa valoracion correspondiente a:

ya que mi situacion econdmica no me permite solventar Ia necesidad antes
‘mencionada, espéerando contar con su valioso apoyo.

L
~ Me despido de usted enviandole un cordial saludo y agradeciendo la atencion a la

presente.

ATENTAMENTE: , '
DIF MUNICIPAL

g";fgé' . mnmﬂ
M cAR) nEMD&{ 2123]

NOIVIBRE“FIRMA O HUELLA L
DIRECCION ATENCION CIUDADANA
TULU QUINTANA ROC

t AUN"

gl5" TENMPA DIF,

M""f"'”""""i Tdh E e | T g RO GRS 0 CEER VW L
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" DBSANROLLO IHTEGRA!. DELA FAMII.IA DE TULUM; QUINTAHA IIOO e .
‘ CALLE 25 ENTRE ‘IB Y 20A, MZA, 6 COLONLA TUMBEN KA. TEL {984) 80 256 87 125

e T N e,




| Nihdy' zi*.‘ f,,)_ H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
| i) 03 $ %4 Administracion-2021-2024
| “Torum e r:t;m: . Secci6n: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccidn de Atencidn Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0343/2023

Asunto: Solicitud de chofer y vehiculo.

Tulum, Quintana Roo a 05 de diciembre del 2023.

’ C.P. MARIA EVANGELINA PAAT CASANOVA
OFICIAL MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
PRESENTE:

AT'N: LIC. JUAN PABLO CIME MEDINA..
' , JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

. | - Por medio de la presente y de la manéra mas atenta la Direccion dé
Atencién Ciudadana, se dirige a usted con la dnica finalidad de solicitar chofer y
vehiculo, los dias 18 y 19 de diciembre del presente afio, para brindarle el
apoyo de traslade a la C.'Marlene Caamal Chan con diagnodstico: tumor maligno
de la mama, para asistir a sus cita programada el dia 19 de diciembre del présente
afio a las 10:00 AM en el CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE
en la ciudad de Campeche, Campeche.

No omito manifestar que se pernoctara una noche antes de la cita programada

para poder estar en tiempo y forma a la cita programada, asi mismo que la salida

de Tulum sera a las 11:00 AM. ' .
Sin mas por el momento y' agradeciendo de antemano la atencion

prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

SISTEMA DIF TULUM Q. ROO
DEPARTAMENTO GE SERVICIOS
© GENERALES Y PARQUE VEHICULAR

Irxzel

05 BiC. 2023

. '{hsr- N\MOR P O T A, g " | 8

F\C\P‘\'\ C.P. LUCERO ARACEL A'hDENAs BARRIOS

DIRECTORA DE ATENEZION CIUDADANA
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.,

. - 000?04

sy ! DESARROLLO INVEGRAL DE LA FAMII.JA DE T'UWM. QUIRTA.HA ROO ‘ '
M CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA, 476 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984} B0 254; 87 125 28




Pl ‘ .
T-‘ﬁ“*‘"?ﬂ H. AYUNTAMIENTO DE TULUM .
G D _ S Administracién 2021-2024
[ ‘
v : ‘ Seccidn: Sistema DIF Tulum,

Tu Lu M TULUM CI:;I!&‘I‘J&';&:’;E Finer

e rmomer

Area: Oficialia Mayor.
OfICIO DIFTULUM/OM/SGyPV/0088/2023.

Asunto: Asignacién de vehiculo v chofer.

" Tulum, Quintana Roo a 06 de diciembre del 2023.

LIC. LUCERO ARACELY CARDENAS BARRIOS
DIRECTORA DE ATENCION CIUDADANA DEL
SISTEMA DIF TULUM.

PRESENTE:

Por medio de la présente v de la manera mas atenta me dirijo a usted, para comunicar que en
relacion al oficio: DIFTULUM/DAC/0343/2023, recibido el dia 05 de diciembre del presente afg, en
el cual hace su amable sclicitud dé un vehiculo Ey chofer para br'i:t;;rle el apoyo de traslado a la
C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico: tumor maligno de la mama para asisth: a su cita
programada el dia 19 de diciembre del presente afio a las 10:00am el centro-estatal de oncelogia
de Campeche. Cabe mencionar que la salida sérié el 18 de dilciembre del presente afio a las 11:00
am para podef estar en tiempo y formé a la cita programada.

Asi mismo y dando respuesta a su solicitud le informo que ha sido designado a él C. JOSE ARIEL
BRICENO PERERA como chofery seleccionado el vehiculo de la marca Nissan, tipo URVAN 350,
con numero de serie: JN1BESDS3N9042774 con desti.no a la ciudad de Campeche, Campeéhé.

Sin mas por el momenté y esperando haber cubierto su solicitud, rhg despido de usted-no sin

antes enviarle un cordial saludo.

DIF MUNICIPAL

: ml_ll"\ﬂ
36 JiG, 2023
. 1‘\%

{

IRECCION DE ATENCION CIUDADANA
° TULUM QUINTANA ROO

LIC. JUAN“AI%LO”‘ 'I‘ME’ ME’blNA
JEFE DEL DEPARTAMENTO
DE SERVICIOS GENERALES Y PARQUE VEHICULAR

C.C.P. ARCHIVO
ILHIMEPC

DES\ARIIOLLD INTEGRAL DELA FAMIUA DE TULUM,' QU’INTAHA RO
CALLE 25 ENTREB Y ZOA MZA 476 COLON!A TUMBEN KA TEL. (984} 80 254 8‘? 12528
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T° Ty C ‘ '
: ‘(”‘L ;”)' " H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
e Administracion 2021-2024
ot ML B s .Secci6én: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0345/2023
Asunto: Hoja de Comision.

Tulum, Quintana Roo a 06 de diciembre del 2023.

C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA
-CHOFER OPERATIVO
PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera rhés atenta me dirijo a
Usted, para informarle gue ha sido COMISIONADO para realizar un viaje los dias
. 18 y 19 de diciembre del presente afo, con el objetf_\‘/o de brindarle el apoyo de
traslado a ta C. Marlene Caamal Chan con diagnéstibo: Ca_de mama izquierda,
para asistir a su cita programada ei dia él dia y 19 de diciembre del presente
afo, a las 10:00 AM en el CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE
en la ciudad de Campeché, Campeche. Cabe sefialar que se pernoctara una .
noche antes de la cita pfogramada para poder estar en tiempo y forma, asi mismo

que la salida de Tulum sera a las 11:00 AM

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano’ la atencion

prestada a la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

2l BD’/ (//45 /Ogﬂ?[/?/)_

C.P. LUCERO PENAS BARRIOS
- DIRECTORA DE ATENC ON CIUDADANA
'DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.

000208

I.’.." 2 ] : .
: el iﬁ § DESAREOLLO INTEGRAI. DE I.A FAMIUA DE TULUM, QU!NTANA ROO
i & ,,3 CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA, TEL (984} B0 254; 87125 28



6/12_.'237, 16:54 | Gmail - Confirmacion de \}iaje con Hoteles.cam el 18 dic.: itinerario no. 72051391206997.

No es necesario gue respondas a este mensaje. Este correo electrénico se envio desde una direccién .
‘exclusiva para notificaciones que no puede recibir correos entrantes. ‘ -

Te enviamas este mensaje electronico transaccional porgue recientemente realizaste una reservacion o -
actualizaste una cuenta con Hotels.com.

Consulta nuestros Termmos de servicio y el Aviso de privacidad que apllcan para tu reservacion.
Imprime una copia y guardala como futura referenma

© 2002-2023 Hotels.com, L.P. Todos los derechos reservados. 5400 LBJ Freeway, Suite 500, Dallas,
Texas, 75240, EUA . Hoteles.com y el logo de Hoteles.com son marcas comerciales registradas o
marcas comerciales registradas por Hotels.com, L.P. Otros nombres de productos o empresas aqm
mencionados pueden ser marcas registradas de sus respectivos duefos.

q ""L"lAlUiNfl
NARON -

S one201

hﬂng-ﬂmail_nnnnle.comlmaiilu.’OI'?ik=a'(fe1b0274&viewznt&search=all&permms_qid=ms_q—f:1784570908333650259&simpl=msg-f:1?8457(}968333650259 Co4/4 ‘




6/12/23, 16:54

Gmail - Confirmacian de viaje con Hpteles.dom el 18 dic.: itinerario no. 72051391206997
politicas de cancelacion de la propiedad para evitar un cargo por no presentarte.

Cancelacion gratuita hasta el 17 de diciembre de 2023, 23:45 (Hora estandar de México)

Las cancelaciones o los cambios efectuados después de las 23:45 (hora local de la
propiedad) del 17 de dic de 2023 o las personas que no se presenten al check-in estan
sujetos a un cargo de la propiedad equivalente al 100% del monto total pagado por la
reservacion.

.Prec"ios y pago .

. Cargos del hotel

E! precio NO incluye cargos por servicios de la propiedad, servicios opcionales (ej.,
consumos del minibar o llamadas telefénicas) ni cargos reglamentarios. La propiedad
cobrara estos costos y cargos adicionales al momento de hacer el check-out.

Cargos por huéspedes y capacidad de las habitaciones
La tarifa base es para 2 huéspedes.

Si aparecen las tarifas a continuacion, pueden estar indicadas en la moneda del pais en
el gue se encuentra la propiedad.

La cantidad maxima de huéspedes por habitacion o unidad es 2.

La cantidad méaxima de adultos por habitacion o unidad es 2.

La cantidad maxima de nifios por habitacion o unidad es 1. '

Este hotel considera como nifios a los huespedes de 11 afio{s) de edad o menos al
momento del viaje.

~ No se garantiza disponibilidad de hospedaje en la misma propiedad para huéspedes

adicionales.

El cargo por adultos adicionales es de MXN$87.80 por persona.

. Necesitas cancelar 0 cambiar tu reservacion?

Puedes administrar los detalles de tu reservacion de forma facil y sencilla en linea.

Estamos aqui para'ayudarte

Contacta a Hotel Barranquilla si quieres hacer una solicitud especial o si tienes preguntas
sobre la habitacion o propiedad que reservaste.
Tel.: +52 (981) 1280231

ltinerario no. 72051391206997
Atericidon a clientes de Hoteles.com

606208

htna-//mail.onoale.comimailiu/0f7ik=a7fe1b0274&view=pt&search=all&oermmsaid=msg-f:1784570908333650258 &simpl=msg-f: 1784570908333650259 3/4



6/12/23, 16:54

Gmail - Confirmacién de viaje con Hoteles.com el 18 dic.: itinerario ﬁo. 72051391206597

Hora de finalizacién del registro de entrada: 00:00

- Edad minima para realizar la entrada: 18
Si piensas llegar tarde, comunicate directamente a la propiedad para obtener
informacion sobre su politica de check-in posterior al horario previsto.

Instrucciones especiales
|a recepcion esta abierta todos los dias de 07:00 a-00:00, El personal de
recepcion estara esperando a los huéspedes a su llegada.

[V . - - JRp— e LT

Habitacion

Huéspedes

Reservado para JOSE ARIEL BRICENO PERERA

1 aduito _
Habitacién ~ Servicios incluidos

Habitacién estandar Internet gratis

Solicitudes de habitacién
1 cama King
Habitacién de no fumar

Desglose

Desglose de precios

Precio de la habitacion: MXN$700.00
1 noche: MXN$593.22

Impuestos: MXN$106.78

Total: MXN$700.00
A pagar a!l hotel

A menos que se indique o contrario, las tarifas se muestran en pesos mexicanos™ 'R

Cargos extras

Los cargos y depositos mencionados debajo aplican umcamente si no estan incluidos en
la tarifa de habitacién que seleccionaste.

El precio mostrado NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por servicios
opcionales (p. &j., minibar o llamadas telefénicas) ni cargos regulatorios. El hotel se
encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el check-
out.

Normas y restricciones

Cambios y cancelaciones . .
Si cancelas o cambias tus planes, debes cancelar tu reservacion de acuerdo conlas- 000 ?ﬂ S

httos:l.fmail.aooulé.com!maillulol?ik=a7fe1bO2.74&view=pt.&search=a||&permmsgidﬂmsg~f:1784570908333650259&simpi=msg-f:1784570908333650259 2/4




612123, 16:54 Gmail - Confirmacion de viaje con Hoteles.com el 18 dic.: itinerario no. 7205391206997

M Gma! ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana.diftulum04@gmail.com>

Confirmacion de viaje con Hoteles.com el 18 dic.: itinerario no. 72051391206997

Hotels.com <confirmation@mail.hoteles.com> ' 6 de diciembre de 2023, 4:50 p.m.
Responder a: "Hotels.com" <no-repiy@hotels.com>
Para: atencionciudadana.diftulum04@gmail.com

§ Hoteles...

| 0EL OIF
Gracias.

NA ROO

’ Tu reservacion esta confirmada. No es necesario llamar para
volver a confirmar.
Hotel Barranquilla, Campeche

18 de diciembre de 2023 - 19 de diciembre de 2023 L0 1,'2,!_

Ver mi itinerario
Descargar en mi teiégfono

ALk {1 TUUZEM Q. RODy

Informacién general del hotel | SN\

Hotel Barranquilla

Avenida Lopez Portillo 202, Col.
lgnacio Zaragoza, Campeche, CAM,
24095 Mexico

Administrar reservacion Ver el hotel
Mapas e indicaciones

Fechas de la reservacion
18 de diciembre de 2023 - 19 de diciembre de 2023

No. de itinerario
72051391206997

Check-in/check-out ’
Horario para hacer el check-in Horario para hacer ef check-out
15:00 13:00 :

Politicas de check-in . | _ 000210

Hora de inicio del registro de entrada: 15:00

hitns //mail aonate.com/mailfu/0f?ik=a7e1 b0274&view=pt&ssarch=all&permmsgid=msg-f:1784570908333650259&simpl=msg-f:1784570908333650258 1/4




N
O, Don H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
kg% Administracién 2021-2024
Coututer Ao de 0 e : Seccion: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0346/2023
Asuntq: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 06 de diciembre del 2023.

ANEXO: formato viatico, hoja de reservacién, comision, solicitud de chofer y vehiculo,
asignacion de chofer y vehiculo, INE, caratula bancaria y expediente de! solicitante.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atgncion prestada a

la presente, me despido-de Usted enviandole un cordial saludo.

C.P. LUCERO ARACELY(C£RDENAS BARRIOS
DIRECTORA DE ATENCION CIUDADANA
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

E
H
3

SISTEMA BIF TULUM Q, RQO
DEPARTAMENTO \RE EGRESOS 3 .
g,_,_» ,I\_w ! I — " Lo o X

i
06 pic, 2 S DIRECCON GENERAL DEL DIF
TULUM, QUINTANA ROO

-
;
%; 06 DiC. £@23
6
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(%) SRR i"’

V:.IDACION PRESUPUESTAL

'%r:'aﬁ"gfi‘ﬂmes TULUH @ ROD
(:UN \ n.,.‘..l\lfﬂlp\i LH\'N

‘ C.C.P. ARCHIVO.

; . . DESARNOLLO INTEGRAL DE I.A FAMILIA DE 'I'ULIJM. QUlH?ANA HOO ' -
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; B'F 125 28 _
Ga80215-
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G g € P> H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Nl IF Ly Administracién 2021-2024
TULURM  Tvium i . Seccion: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0346/2023
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 06 de diciembre del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

At

: AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

. Por medio de la presente y de Ia manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin
de solicitar viaticos por la cantidad de $2,400 (SON: DOS MIL CUATROCIENTOS
PESOS 00/100 MXN.) a nombre del C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA, para trasladarse
a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 18 y 19 de diciqmbre del presente ario,
con el objetivo brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal .Chan con
diagnostico: Ca de mama izquierda, para asistir a su cita programada el dia 19 de
diciembre del presente afio, a las 10:00 AM en el CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA
DE CAMPECHE en la ciudad de Campeche, Campeche. Cabe sefialar que se pernoctara
una nophe antes de la cita programada, es decir, el 18 de diciembre del 2023, para poder
estar en tiempo y forma a la cita. No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el
traslado es el siguiente: NISSAN, TIPO URVAN 350, con numero de (serie:

@  /N1BEBDS3N9042774. '

UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccion de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
Atencion Ciudadana. | Familias con Amor. | i Con Amor. | Viaticos
PERSONAL CARGO | VIATICOS
C. JOSE ARIEL BRICENO PERERA CHOFER OPERATIVO $1,700.00
' HOSPEDAJE
$700.00
TOTAL $2,400.00

=Y

I =
Eol
m’:&ﬂ“‘!

i i

T

H 4

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25'ENTRE 18 ¥ 204, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) B0 254; 87 125 28
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S ol H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
- G e et &1 Administracién 2021-2024
TULURM J22E,  cudBiiaon Seccién: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccién de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0353/2023
Asunto: Comprobacion de viaticos.
Tulum, Quintana Roo a 20 de diciembre del 2023.
FECHA DEPOSITO PERSONAL VIATICOS
s C. JOSE ARIEL BRICENO
18/12/2023 04566RM0011V | PERERA $1,700.00
6 FECHA FACTURA CONCEPTO HOSPEDAJE
Pago de Hospedaje del
Folio: 18/12/2023 para el C.
19/12/2023 A 5722 Jose Ariel Bricefio Perera $700.00

| TOTAL | $2,400.00 |

Anexo: Formato Unico de viatico, factura, XML, Verificacion fiscal, Bultﬁs-f
de recibido, hoja de transferencia y copia de solicitud.

lcom

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me di

no sin antes enviarle un cordial saludo. -

'P LUCERO ARA(’.(E-I:‘A:ARDENA
" DIRECTORA DE ATENCION CIUDADANA bl .'
A’ DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO Eﬂﬂi “ ﬂ 5 iw ;

DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TUI..IJ“. QU“ITANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; 87 125 28




H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracion 2021-2024

Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccién de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUNI/DAC/0353/2023
Asunto: Comprobagcion de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 20 de diciembre del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE: ‘

AT’N: IN'G._GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.
Por medio del presente y de la manera mas atenta me difijo a Usted, a fin de
realizar la entrega de la comprobacion de viaticos de la transferencia realizada el 18 de
diciembre del presente aMon referencia de la instruccién: 04566RM0011V, solicitado
medianie el oficio con nimero: DIFTULUM/DAC/0346/2023, a nombre del C. JOSE ARIEL
BRICENO PERERA, por la cantidad total de $2,400 (SON: DOS MIL CUATROCIENTOS
PESOS 00/100 MXN.), el cual realizd un‘viaje a la ciudad de Campeche, Campeche los
dias 18 y 19 de diciembre del presente afio, para brindarle el apoyo de traslado a la C.
Marlene Caamal Chan con diagnéstico: tumor maligno de la mama, para asistir a su cita
programada el dia 19 de diciembre del presente afo a las 10:00 AM, en el Centro Estatal
de Oncologia de Campeche. Cabe sefalar que se pernocté el dia 18 de diciembre del
presente aio, es decir, una noche antes de la cita programada, para poder estar en tiempo
y forma. No omito manifestar que el vehiculo que se autorizé para el traslado fue el
siguiente: NISSAN TIPO URVAN 350, con numero de serie: JN1BESDS3N9042774.

UNIDAD PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA |

Direccién de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de | Apoyando 37501.
Atencién Familias con Amor. |ti .| Con Amor. | Viaticos
Ciudadana. '

CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) BO'254; 87125 28 -
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Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

Poliza: DO0D301 Del 20/12/2023

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
QUINTANA ROO

' Fecha y
hora de Impresién
i Pagina

1

Concepto: COMPROBACION DE VIATICO POR TRASLADARSE A LA CIUDAD DE CAMPECHE CCN EL OBJETIVO DEi BR[NDAF:&I‘_E

il

P

08/m

L 12:43 b;.
|

ar-.,

ELAPOYO DE TRASLADO A LA C. MARLENE CAMAL CHAN CON DIAGNOSTICO CA DE MAMA IZQUIERDA - | t A
. i : ; ) : I
Beneficiario: Folio/ Cheque: *° |} I
No_ Cuenta Descripcion de la-coenta Cargo Abono Concepto del movimiénto A
: e
0001 §270-171-015-C19-37501-1 Vidticos en ¢l Pdis G. Corriente $2,400.00 e e
0002 1123-01-054 Jose Ariel Bricefio Perera $2,400.00 S/C i : . “ i
0003 8240-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cormriente $2,400.00 Movimiento Directo Automatico 1 [ o I '
0004  8220-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G, Corriente $2,400.00 Movimiento Directo Autersético | P T :
D005 8250-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $2,400.00 Movimiento Directo Automitico | ' ! i ol
0006 8240-171-015-C19-37501-1 Vidticos cn el Pais G. Corriente $2,400.00 Movimiento Directo Avtomitico | | . L
©007 5137-37501 Viaticos en el Pais $2,400.00 Movimiento Directo Automitico | A P
0008 2112-1-37501 Viaticos en el Pais $2,400.00 Movimiento Directo Automatico ! ' ! .
0009 8260-171-015-C19-37501-1 Viiticos en el Pais G. Corriente $2,400.00 Mavimiento Directo Automatico : . '
0010  8250-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $2,400.00 Movimiento Directo Automatico : l
0011 8260-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pdis G. Cortiente $2.400.00 Movimiento Directo Autemitico | ‘ ; H
Q012 2112-1-37501 Viaticos en el Pais $2,400.00 Movimiento Directo Automitice | . I I
‘Sumas iguales => 14,400.00 14.400.00 | Py
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